



Հաստատում եմ
 «Հայաստանի ազգային գրադարան» ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն _____ Ս. Չարգարյան
 15 փետրվարի 2017թ.

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ-ի
 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԸԱՆ

Պատվիատու՝ «Հայաստանի ազգային գրադարան» ՊՈԱԿ						
Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						6594900
24911200	սոսինձ. էմուլսիա	ՇՀ	կգ	990	60	59400
30199231	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	20	100	2000
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	50	100	5000
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ՇՀ	հատ	300	40	12000
30192221	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն. 48սմx46սմ գրասենյակային. փոքր	ՇՀ	հատ	150	30	4500
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն. 19սմx36սմ գրասենյակային. փոքր	ՇՀ	հատ	500	30	15000
30197631	թուղթ. A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՀ	Տուփ /500 հատ	1900	250	475000
30199510	ստվարաթուղթ, քերթով	ՇՀ	կգ	1000	700	700000
30197651	թուղթ՝ օֆսեթային, 120գ	ՇՀ	կգ	1300	800	1040000
30197623	Թուղթ լրագրային	ՇՀ	կգ	850	500	425000
30192710	Սոսինձ չոր 25գ	ՇՀ	հատ	390	100	39000
30192121	Գրիչ/գնդիկավոր/	ԲԸԱՀ	Դրամ	50	500	25000
30192122	Գրիչ/գելային/	ՇՀ	հատ	110	50	5500
30192130	Մատիտ ռետինով	ՇՀ	հատ	60	300	18000
22500000	տպագրական կադրապրներ կամ գլանակներ կամ տպագրական այլ միջոցներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	120000	1	120000
22611000	տպագրական քանաք	ԲԸԱՀ	Դրամ	4500	4	18000
22980000	տպագրության համար օգտագործվող նյութեր և պարագաներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	200000	1	200000
30192157	դրոշմակնիքներ և կապարակնիքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	70000	1	70000
39292500	Քանոն	ՇՀ	հատ	120	20	2400
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր. Փոքր 10 մմ/6 մմ:	ՇՀ	տուփ/1000հատ	70	50	3500
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր. Միջին 24 մմ/6 մմ	ՇՀ	տուփ/1000հատ	100	50	5000
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	45	100	4500
30192133	Սրիչ	ՇՀ	հատ	70	100	7000
39515420	կտորե շերտավարագույրներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	4500	30	135000

44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	80000	1	80000
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	Դրամ	150000	1	150000
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	Դրամ	300000	1	300000
44831500	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1000	50	50000
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ԲԸԱՀ	Դրամ	10000	1	10000
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	5	15000
44921500	ծեփամածիկ՝ զիպսային	ԲԸԱՀ	Դրամ	4500	10	45000
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	ԲԸԱՀ	Դրամ	25000	4	100000
44192600	մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	10	10000
44221140	դռներ	ԲԸԱՀ	քմ	45000	5	225000
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ԲԸԱՀ	մետր	150	100	15000
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	100000	1	100000
39836000	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	800	150	120000
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՇՀ	հատ	250	30	7500
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	տուփ/150գր	150	180	27000
18141100	ռետինե ձեռնոցներ	ՇՀ	Դրամ	300	250	75000
39831241	ՕՃառ ձեռքի	ՇՀ	հատ	120	180	21600
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱՀ	Դրամ	100	200	20000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100	300	30000
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ԲԸԱՀ	Դրամ	250	300	75000
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	250	50	12500
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	350	300	105000
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակածև	ԲԸԱՀ	Դրամ	150	30	4500
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ԲԸԱՀ	Դրամ	1500	10	15000
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	550	20	11000
31684200	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ԲԸԱՀ	Դրամ	1200	30	36000
31686000	խլաց	ՇՀ	հատ	200	30	6000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	400	20	8000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	Դրամ	600	20	12000
39831271	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՇՀ	հատ	150	180	27000
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՇՀ	հատ	850	20	17000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	30	500	15000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՇՀ	դրամ	320	100	32000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՇՀ	հատ	400	200	80000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՇՀ	հատ	600	200	120000
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	550	20	11000
09132200	բենզին. ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	370	300	111000
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ՇՀ	լիտր	350	300	105000
03121000	Բույսեր, ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԲԸԱՀ	հատ	400000	1	400000
30200000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	600000	1	600000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						8849900
65110000	ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	60000	1	60000
72400000	համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200000
79571100	Փոստային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	1	450000
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	700000	1	700000
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	426000	1	426000
79210000	Հաշվապահական և բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	90000	1	90000

79820000	տպագրությանն առնչվող ծառայություններ	Շհ	դրամ	4928100	1	4928100
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ԲԸԱՀ	դրամ	1115000	1	857000
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	1	250000
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	2	200000
50411190	Տեսաձայնագրանշանային, հակահրդեհային, սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	360000	1	360000
50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	14400	2	28800
71241000	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում, շինարարական աշխատանքների վերահսկում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000

Վարչական կոդ	Տեսակ	Տեսակ	Մասնագր	Բաժանակ	Գումարը
79820000	Շհ	դրամ	4928100	1	4928100
60411200	ԲԸԱՀ	դրամ	1115000	1	857000
50531120	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	1	250000
50531130	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	2	200000
50411190	ԲԸԱՀ	դրամ	360000	1	360000
50311300	ԲԸԱՀ	դրամ	14400	2	28800
71241000	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
71351540	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000